



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.696.615/0001-10

Telefone: (49) 3435-0122

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 4/2022 - PE

Processo Administrativo: 3/2022

Data do Processo: 14/01/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	32,000	PEÇ	MACACÃO PADRÃO SAMU EM TECIDO RIPSTOP (67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO); - GOLA PADRE E LINGUETA TRANSPASSADA PARA REGULAGEM; - VISTA ABERTA POR ZÍPER; TAMANHOS P, M, G, GG, EG. - MACACÃO PADRÃO SAMU EM TECIDO RIPSTOP (67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO); - GOLA PADRE E LINGUETA TRANSPASSADA PARA REGULAGEM; - VISTA ABERTA POR ZÍPER; TAMANHOS P, M, G, GG, EG.	_____	260,0000	8.320,00
2	32,000	PEÇ	CAMISETA SERIGRAFADA SAMU EM MALHA PV AZUL MARINHO - CAMISETA SERIGRAFADA SAMU EM MALHA PV AZUL MARINHO	_____	28,0000	896,00
3	32,000	PEÇ	BOTA COTURNO SAMU DE CANO CURTO EM COURO. NUMERAÇÃO: 35 AO 42. - BOTA COTURNO SAMU DE CANO CURTO EM COURO. NUMERAÇÃO: 35 AO 42.	_____	413,0000	13.216,00
4	32,000	PEÇ	CALÇA SAMU CONFECCIONADA EM TECIDO RIPSTOP. ITEM DE SEGURANÇA: FAIXAS DE TECIDO REFLETIVO, COR PRATA. FAIXAS DE TECIDO REFLETIDO, NO SENTIDO HORIZONTAL AO REDOR DA PERNA, LOCAQLIZADA A BAIXO DOS BOLSOS LATERAIS. - CALÇA SAMU CONFECCIONADA EM TECIDO RIPSTOP. ITEM DE SEGURANÇA: FAIXAS DE TECIDO REFLETIVO, COR PRATA. FAIXAS DE TECIDO REFLETIDO, NO SENTIDO HORIZONTAL AO REDOR DA PERNA, LOCAQLIZADA A BAIXO DOS BOLSOS LATERAIS.	_____	126,0000	4.032,00
5	32,000	PEÇ	JAQUETA BORDADA PADRÃO SAMU EM NYLON RESINADO COM CAPUZ. - JAQUETA BORDADA PADRÃO SAMU EM NYLON RESINADO COM CAPUZ.	_____	168,0000	5.376,00
6	32,000	PEÇ	PLACA DE FUNÇÃO PARA COSTAS - TAMANHO 5X20 CM - COM VELCRO. - PLACA DE FUNÇÃO PARA COSTAS - TAMANHO 5X20 CM - COM VELCRO.	_____	16,0000	512,00
7	32,000	PEÇ	TARJETA DE FUNÇÃO PARA O PEITO - TAMANHO 2,5 X 13 CM - COM VELCRO. - TARJETA DE FUNÇÃO PARA O PEITO - TAMANHO 2,5 X 13 CM - COM VELCRO.	_____	11,0000	352,00
8	32,000	PEÇ	BIRIBA COM NOME DO SERVIDOR E TIPO SANGUÍNEO - TAMANHO 2,5 X 13 CM - COM VELCRO. - BIRIBA COM NOME DO SERVIDOR E TIPO SANGUÍNEO - TAMANHO 2,5 X 13 CM - COM VELCRO.	_____	11,0000	352,00
Total Lote						33.056,00
Total Geral dos Lotes						33.056,00



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.696.615/0001-10

Telefone: (49) 3435-0122

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 4/2022 - PE

Processo Administrativo: **3/2022**

Data do Processo: **14/01/2022**